

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 36.004-2017 | Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36.005-2017 | Заместитель директора по учебной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36.006-2017 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ПГК педагогические работники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36.007-2017 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 36.008-2017 | Мастер производственного обучения электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| | ПГК рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36.009-2017 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 36.010-2017 | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 36.011-2017 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 31.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Лобанова О.С. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)  (подпись) Кислицина С.Н. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)

Представитель трудового коллектива (должность)  (подпись) Шестакова Т.И. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)

Председатель комиссии по трудовым спорам (должность)  (подпись) Коган С.Ю. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)

Специалист по кадрам (должность)  (подпись) Крюкова М.И. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Бучок Е.М. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)

1352 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Труфанова С.А. (Ф.И.О.) 31.05.2017 (дата)